ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v cung cấp thông tin, số liệu về

kết quả thanh tra, kiểm tra

  Đức Phổ, ngày       tháng  7  năm 2024

    Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 690/TTT-VP ngày 01/7/2024 của Thanh tra tỉnh

về việc phối hợp cung cấp thông tin, số liệu về kết quả thanh tra, kiểm tra xử lý

các dự án chậm tiến độ, kém hiệu quả, thua lỗ kéo dài, thất thoát vốn, tài sản

ngân sách nhà nước trong giai đoạn từ ngày 01/01/2022 đến ngày 30/6/2024.

Qua rà soát, trong giai đoạn từ ngày 01/01/2022 đến ngày 30/6/2024,

UBND thị xã không có cuộc thanh tra, kiểm tra đối với các dự án chậm tiến độ,

kém hiệu quả, thua lỗ kéo dài, thất thoát vốn, tài sản ngân sách nhà nước.

UBND thị xã kính gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- Lưu: VT, TTTX.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-07-02T17:39:39+0700

		2024-07-02T17:48:05+0700

		2024-07-02T17:48:05+0700

		2024-07-02T17:48:05+0700